Zaklad Emerytalno-Rentowy / Z E R
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji "(p’

MSWiA
Warszawa, dnia 13 MAJ 2022 .
Nr sprawy: ZER-ZAK-4/2022

Wykonawey

W zwigzku z pytaniami zgloszonymi przez potencjalnych Wykonawcow w sprawie postepowania
nr ZER-ZAK-4/2022 prowadzonego z wylaczeniem przepisdéw ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pézn. zm.), z uwagi na art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy,
ktorego przedmiotem jest: Zakup sluzbowego samochodu dostawczego typu Furgon kategoria N1 dla
Zakladu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw Wewne¢trznych i Administracji, Zamawiajacy
ponizej przedstawia ich tres¢ wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopusci samochdd o tadownosci 1080 kg?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopudci samochod o dlugoscei catkowitej wynoszacej 5480 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci samochod wyposazony w poduszke powietrzna kierowcy bez poduszki dla
pasazerow?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy dopusci samochod z tylnymi czujnikami parkowania bez czujnikéw przednich?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajgcy dopusci samochod z dwoma glosnikami w drzwiach ?

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 6:

Zamawiajacy zawart we wzorze umowy ( par.5 pkt. 2 ) zapis, ze na wynagrodzenie dla Wykonawcy sklada
sig m.in. koszt serwisu gwarancyjnego ( napraw i przegladow serwisowych ). Wobec powyzszego prosimy
o informacje czy koszty przegladow gwarancyjnych maja by¢ po stronie Zamawiajacego czy Wykonawcy?
Jezeli po stronie Wykonawcy to prosimy o podanie przewidywanego rocznego przebiegu pojazdu w celu
oszacowania tych kosztéw.
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Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami projektu umowy w § 5 ust. 2 koszt serwisu gwarancyjnego

(naprawy i przeglady serwisowe) jest sktadowa wynagrodzenia przystugujacego Wykonawcy, w zwiazku
z powyzszym koszt przegladow gwarancyjnych bedzie ponoszony przez Wykonawce.
Przewidywany roczny przebieg pojazdu to ok. 25.000 - 30.000 km.

Prosze o uwzglednienie powyiszego przy sporzadzaniu oferty.
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